
Regionální setkání Singles+ 

Moravskoslezský kraj 
pro nezadané křesťany z protestantských církví cca 25 - 55+ let 

 

 

Pátek 14. června 2024 
Začátek 17:30, Horní Žukov ev. č. 35, Český Těšín 

 

Grilovačka u Toma 
 

Zveme Vás na letní grilovačku. 
Těšit se můžete na libové masíčko 
(případně sýry, zelenina...), možná už  
i bazén, a hlavně fajn společný čas. 
 
 

Jídlo:  
Každý ať si donese něco, co má na grilu nejraději. 
 
Pití a pečivo bude zajištěno.  
 
 

Přihlášky: do 9. 6. 2024 zde 
Potvrzení přihlášky obdržíte po ukončení přihlašování. Kontrolujte SPAM! 
 

Přihlašování je z toho důvodu, abychom mohli kontaktovat účastníky před konáním 
akce a upozornit na případné změny v konání akce!  
 

Změna vyhrazena a bude oznámena přihlášeným před konáním akce. 
 
 

Těšíme se na společně strávený čas.  
 

Kontakty: 
Timo Filipek: tel: 724 301 897, regionální vedoucí pro Moravskoslezský kraj – Český 
Těšín  
Lenka Mikisková: info@singlesplus.cz, přihlášky a obecné dotazy ke službě Singles 
 

 

Nejedná se o seznamovací akci. Nabízíme prostor pro povzbuzení, 
ke sdílení, společným aktivitám a budování přátelství.  
 

Mezidenominační setkávání Singles+ jsou pořádaná Církví bratrskou a 
Apoštolskou církví ve spolupráci s jednotlivci z různých protestantských církví. 
Další informace o aktivitách Singles+ najdete na stránkách: www.singlesplus.cz  

https://forms.gle/WakNoVdr5BtTNSNa7
mailto:info@singlesplus.cz
http://www.singlesplus.cz/

